Pouso Alegre, 06 de Março de 2006.

Ofício Nº 120/2006

Senhora Promotora,

Atendendo a solicitação contida no Of. nº 040/06-5ªPJPA, encaminhamos cópia do Projeto de Lei nº 6401/2006, de iniciativa popular, que dispõe sobre o processo de concessão de serviços de transporte coletivo no âmbito do Município,    para análise desse Órgão Ministerial.
Sem outro particular, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Exma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE